PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 10.04.2013 г.                               село Койдан                                 №  26

«О  внесении изменений в Решение Совета Койданского сельского  поселения от  01.04.2011  №  136  «Об  утверждении  Положения о муниципальном заказе в Койданском сельском поселении»
     В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с   Федеральным  законом  от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Совет Койданского сельского поселения

РЕШИЛ:
   1.Внести  в Положение о муниципальном заказе в Койданском  сельском поселении, утвержденное Решением Совета Койданского сельского поселения  от 01.04.2011 года  №   136 ,  следующие изменения:

     дополнить п.5.3. части 5 следующим: наличия  у указанных лиц задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный  год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов указанных лиц по данным бухгалтерской отчетности за  последний отчетный период, при условии, что указанные лица не обжалуют наличие указанной задолженности в соответствии с законодательством Российской Федерации.

   2. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его обнародования   в помещении администрации Койданского СП и  в зданиях  ФАП села Койдан и МКОУ «СОШ села Койдан»  в установленном законом порядке.
   3.Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя

Председателя Совета Койданского сельского поселения.
Глава Койданского
сельского поселения                                                   А.М.Болатчиев.